## Распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 06.06.2025 №493-ра

Об утверждении списка стипендиатов ЗАТО Северск, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, на 2025/26 учебный год

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, утвержденным решением Думы ЗАТО Северск от 17.07.2008 № 55/6 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях», на основании протокола заседания стипендиальной комиссии, утвержденной распоряжением Администрации ЗАТО Северск от 13.05.2025 № 397-ра «Об утверждении состава стипендиальной комиссии», от 03.06.2025 № 1:

- 1. Утвердить прилагаемый список стипендиатов ЗАТО Северск, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, на 2025/26 учебный год (далее список стипендиатов).
- 2. Управлению образования Администрации ЗАТО Северск перечислять финансовые средства на лицевой счет Муниципального автономного учреждения ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования» согласно утвержденному списку стипендиатов.
- 3. Муниципальному автономному учреждению ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования» производить выплату стипендий ЗАТО Северск стипендиатам, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях, в соответствии с пунктом 9 Положения о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, утвержденного решением Думы ЗАТО Северск от 17.07.2008 № 55/6 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях».
- 4. Опубликовать распоряжение в средстве массовой информации «Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://sato-ceвepck.pф).
- 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Мэра ЗАТО Северск по социальной политике.

Мэр ЗАТО Северск

Н.В.Диденко